5.1 - Realização de show artístico da banda “Capital Inicial”, selecionado para integrar a programação 
do Natal Mais Encantado 2019, cuja apresentação realizar-se-á no dia 21 de dezembro de 2019. 

5.2 - VALOR:  

5.2.1 - A Fundação Cultural de Timbó pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 195.000,00 
(cento e noventa e cinco mil reais) sendo que 50% (cinquenta por cento) deverá ser pago na 
ocasião da assinatura do contrato, e os demais 50% (cinquenta por cento) deverão ser pagos 
72 (setenta e duas) horas antes do evento (18/12/2019). Neste valor está incluso cachê 
artístico, custas com emissão de nota fiscal, impostos incidentes, transporte aéreo e terrestre

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – VALORES E PAGAMENTO 

A FUNDAÇÃO pagará diretamente à CONTRATADA, por todo o objeto e demais atribuições e 
obrigações constantes deste instrumento, tudo de conformidade com a Inexigibilidade nº. 
xx/2019, Proposta Comercial e demais anexos, o valor total R$ 195.000,00 (cento noventa e 
cinco mil reais) sendo que 50% (cinquenta por cento) deverá ser pago na ocasião da 
assinatura do contrato, e os demais 50% (cinquenta por cento) deverão ser pagos 72 
(setenta e duas) horas antes do evento (18/12/2019). Neste valor está incluso cachê 

artístico, custas com emissão de nota fiscal, impostos incidentes, transporte aéreo e